

PEMERINTAH KABUPATEN TABANAN SEKRETARIAT DAERAH

JALAN PAHLAWAN NO. 19 ~ TELEPON/FAX. 811417/812703 ext. 257 Website: pbj.tabanankab.go.id / email:pbj@tabanankab.go.id TABANAN 82113

PENGUMUMAN SELEKSI DENGAN PRAKUALIFIKASI

Nomor: 027/005/Pokmil-8/PBJ/2021

Pokja Pemilihan 8 pada Bagian Pengadaan Barang / Jasa Setda Kabupaten Tabanan akan melaksanakan Tender pengadaan Jasa Konsultansi Konstruksi dengan Pra Kualifikasi 2 (dua) file Kualitas dan Biaya Sistem Nilai untuk paket pekerjaan sebagai berikut:

1 Pekerjaan

Nama Pekerjaan : Penyusunan Rencana Induk Sistem Penyediaan Air Minum di Kabupaten

Tabanan

Uraian Singkat : Menyusun dokumen Rencana Induk Sistem Peyediaan Air Minum di Kabupaten

Tabanan dan Pemutakhiran Data Air Minum Berbasis GIS.

Nilai Pagu : Rp.315.000.000,00 (Tiga ratus lima belas juta rupiah)

Nilai Total HPS : Rp.314.874.120,00 (Tiga ratus empat belas juta delapan ratus tujuh puluh

empat ribu seratus dua puluh rupiah)

Sumber Pendanaan : APBD

2 Persyaratan Peserta : Bisa dilihat pada Website LPSE Kabupaten Tabanan

3 Pelaksanaan Seleksi : Bagian Pengadaan Barang/Jasa Setda Kabupaten Tabanan,

Tempat dan alamat Jalan Pahlawan Nomor 19 Tabanan

4 Jadwal Pelaksanaan Seleksi : Bisa dilihat pada Website LPSE Kabupaten Tabanan

5 Pendaftaran dan download Dokumen Prakualifikasi dan Dokumen Seleksi melalui Website LPSE Kabupaten Tabanan di Ipse.tabanankab.30.id.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk mendapat perhatian.

Tabanan, 5 Mei 2021 Pokja Pemilihan 8 pada Bagian Pengadaan Barang / Jasa Setda Kabupaten Tabanan